Benefici Industrial (6%) 18.412,33 € 

TOTAL PRESSUPOST ABANS D’IMPOSTOS 365.177,87 € 

Impost sobre el valor afegit (21%) 76.687,35 € 
PRESSUPOST PER CONTRACTA 441.865,22 € 

Tal com es justifica en el pressupost l’import de l’execució material de les obres és de tres-cents 
sis mil vuit-cents setanta-dos euros amb setze cèntims (306.872,16 €). 

El pressupost de licitació per contracta (IVA inclòs) ascendeix a QUATRE-CENTS QUARANTA-UN 
MIL VUIT-CENTS SEIXANTA-CINC euros amb VINT-I-DOS cèntims (441.865,22 €). 

Amposta, 20 de desembre de 2024 

FERRAN TORTA NAVARRO - ARQUITECTE 

2 En la memòria tècnica redactada en novembre 2023 es va denominar el camí com “camí Vilarons”